



Městská část Praha 10

Úřad městské části Praha 10
Odbor stavební

Spis. zn.: OST 103791/2023/Op

Č.j.: P10-106372/2023

Vyřizuje: Mgr. Richard Opolecký

Telefon: 267 093 299

Email: richard.opolecky@praha10.cz

V Praze, dne 15.3.2023

Poskytnutí informace na žádost podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městská část Praha 10, Úřad městské části Praha 10, odbor stavební obdržel dne 5. 3. 2023 Vaši žádost pod č. j. P10-103791/2023 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), o poskytnutí informací, ve znění:

„Vážení,

s odvoláním na zákon 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím bych vás tímto rád požádal o sdělení informací týkajících se stavby pro reklamu umístěné na pozemku 1869/2 k.ú. Vršovice na přibližné GPS 50.0695925N, 14.4688786E. V jaké fázi se nachází řízení o změně v užívání spočívající v prodloužení doby trvání stavby? K jakým úředním úkonům a ve který den v rámci tohoto řízení došlo od vašeho posledního sdělení ze dne 2. 2. 2023?

Vlastníkem pozemku je hlavní město Praha, jehož Rada se svým usnesením číslo 2466 ze dne 11. 10. 2021 rozhodla neposkytovat žadatelům souhlas vlastníka pozemku s umístěním stavby pro reklamu a souhlas se zřízením a provozováním reklamního zařízení. Prosím, vezte tuto skutečnost v potaz, abychom se vyhnuli případnému přezkumnému řízení....“.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám tímto požadované informace poskytujeme v následující formě: **elektronicky do Vaší datové schránky formou textu tohoto přípisu.**

K obsahu Vaší žádosti ve znění: „*V jaké fázi se nachází řízení o změně v užívání spočívající v prodloužení doby trvání stavby?*“

Povinný subjekt sděluje, že ve věci řízení o změně v užívání dočasné stavby pro reklamu na pozemku parc. č. 1869/2 v katastrálním území Vršovice, Praha 10, při komunikaci Bělocerkevská, spočívající ve změně doby trvání na dobu určitou do 31.12.2023, oznámil zahájení řízení pod spis. zn.: OST 404206/2022/Ša a vyzval účastníky k uplatnění námitek.

K obsahu Vaší žádosti ve znění: „K jakým úředním úkonům a ve který den v rámci tohoto řízení došlo od vašeho posledního sdělení ze dne 2. 2. 2023?“

Povinný subjekt sděluje, že ve dnech 3.2.2023 až 9.3.2023 při zpracování podkladů zjistil, že nejsou shromážděny veškeré podklady pro vydání rozhodnutí proto byl žadatel pod Spis. zn.: OST 404206/2022, č.j. P10-111195/2023 ze dne 9.3.2023 povinným subjektem vyzván k doplnění žádosti a odstranění nedostatků. Současně povinný subjekt řízení o podané žádosti usnesením přerušil. Zároveň povinný subjekt sděluje, že dne 22.2.2023 bylo zahájeno z moci úřední řízení o přestupku.

Podle ustanovení § 5 odst. 3 InfZ bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce městské části Praha 10.

„otisk razítka“

Ing. Marie Borovková
vedoucí odboru stavebního
„elektronicky podepsáno“

Obdrží:

účastník

1. 

ostatní

2. Městská část Praha 10, - Odbor kontroly a komunikace ÚMČ Praha 10

3. spis OST